
                               U C H W A Ł A   Nr XXIV/ 119 /2008

                                           Rady Gminy Kotlin
                                        z dnia 29 grudnia 2008r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2009.

          Na podstawie  § 82 ust. 1  i § 94 Statutu Gminy Kotlin ( Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z 2003r. Nr 54, poz. 1015) uchwala się, co następuje:

          § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Kotlin
na 2009 rok stanowiący załącznik do uchwały.

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                 Przewodniczący Rady

                                                                      Czesław  Moch

 



                                                                                            Załącznik
                                                                                            do uchwały  Nr XXIV/ 119 /2008
                                                                                            Rady Gminy Kotlin
                                                                                            z dnia 29 grudnia 2008r.

                            PLAN   PRACY   KOMISJI   REWIZYJNEJ

                                                     NA 2009 ROK

  Termin
posiedzenia                                  Tematyka podstawowa

          II 1. Kontrola wykorzystania dotacji przez Bibliotekę Publiczną
Gminy Kotlin za 2008 rok.

2.   Kontrola wykorzystania dotacji   na organizację Festiwalu
      Zespołów i Solistów Akordeonowych w Kotlinie za 2008 rok.

         III Zaopiniowanie  wykonania budżetu Gminy  za 2008 rok i
sformułowanie wniosku do Rady Gminy w sprawie udzielenia
absolutorium Wójtowi Gminy.

         IV Kontrola wydatkowanych środków na dodatki mieszkaniowe.

         VI Analiza zaawansowania realizacji prowadzonych inwestycji.

        VII Kontrola remontów placówek oświatowych.

         VIII Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2009 roku.

         IX Kontrola wykorzystania środków przeznaczonych na promocję
Gminy.

         XI Kontrola odbytych przetargów.

         XII 1.   Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2009 rok.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 rok.

 


